АДМРШИСТРАЦИЯ МР1ХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Л .  о /  2016 №
с. Михайловское

О внесении изменения в Порядок разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ, утвержденный
постановлением Администрации Михайловского

района Алтайского края от 17.02.2014 № 87
«Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ»

В целях приведения в соответствие с п.4 ч.2 ст. 179 Бюджетного
Кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 4.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ, утвержденный постановлением Администрации
Михайловского района Алтайского края от 17.02.2014 № 87 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ» изложить в новой редакции: «Муниципальные
программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не
позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (vmw.миxaйлoвcкий-paйoн.pф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, начальника Главного управления
по экономическому развитию и имущественным отношениям О.А. Антонову.

Глава Администрации района ------ Г.С. Юров